
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-21 14:40:53

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2021

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007173 - CRA VILLAS DEL SEQUILLO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Solo Errores

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 3

Dirección: CALLE SAN SEBASTIÁN 4     . VILLABRÁGIMA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

79608

52716

194161

31989

40299

116825

 11,00
 3,00
 3,00

 10,00
 2,00
 2,00

 8,00
 0,00
 0,00

 3,00
 11,00
 11,00

 16,00
 0,00
 0,00

 29,00
 5,00
 5,00

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARAZÓN  ESPESO, ROCÍO

CANO  RODRÍGUEZ, CÉSAR

CEBRIÁN  RUÍZ DÍAZ, SHURI ALFONSO

ESTEBAN  ALFONSO, JOSÉ

JAAFAR  , HAFSA

JIMÉNEZ  HERNÁNDEZ, ADONAY

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Familia Numerosa: datos aportados no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 11
11

47007173 - CEIP CRA VILLAS DEL SEQUILLO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 3

Dirección: CALLE SAN SEBASTIÁN 4     . VILLABRÁGIMA (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

132948

151724

122970

148674

149635

 16,00
 0,00
 0,00

 19,00
 3,00
 3,00

 18,00
 2,00
 2,00

 8,00
 0,00
 0,00

 8,00
 0,00
 0,00

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

1 - 47007173   CRA VILLAS DEL SEQUILLO

2 - 47007239   CRA CAMPOS GÓTICOS

3 - 47001471   SAN VICENTE DE PAÚL

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

JIMÉNEZ  PÉREZ, DARÍO

ORDAX  ESPINILLA, IRENE

VEGA  SHIOTANI, KAI

VENTSISLAVOV  MIHAYLOV, VENTSISLAV

VENTSISLAVOV  TRIFONOV, SEBASTIAN

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 11
11

47007173 - CEIP CRA VILLAS DEL SEQUILLO

Tipificación y/o determinación: 
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